

اخبار

دبیر همایش علمی آسمان آبی زمین پاک خبر داد
برگزاری همایش «آسمان آبی، زمین پاک» ۱۴ مرداد

دبیر همایش علمی آسمان آبی زمین پاک از ارائه ۲۱ مقاله توسط پژوهشگران در این روایت علمی خبر داد.

غلامرضا کربیی در سومین نشست کمیته علمی همایش آسمان آبی زمین پاک اظهار داشت: بعد از فراخوان همایش ۱۵۰۰ مورد مقاله به دبیرخانه ارسال شد که برخی از این مقالات از لحاظ علمی کیفیت لازم را نداشتند و در نهایت ۲۱ مقاله برای ارائه در این همایش توسط شورای اداری انتخاب شد.

وی در ادامه به تفکیک مقالات اشاره کرد و بیان داشت: در بخش حوزه ترافیک ۴۱ مورد، در بخش مدیریت پسماند ۲۳ مورد و در بخش خلایق و رفتار شهروندی ۱۸ مورد مقاله دریافت شده است که در هر بخش ۷ مقاله ارائه می شود. دبیر همایش علمی آسمان آبی، زمین پاک افزود: همچنین با توجه به پیش بینی‌های لازم ۲۰ مقاله هم به صورت پوستر در همایش علمی آسمان آبی زمین پاک ارائه می شود که این مهم با ارزیابی نهایی توسط اعضای کمیته علمی صورت خواهد گرفت.

کربیی در ادامه با اشاره به اینکه پژوهشگران، دانشگاهیان و مدیران شهری از مخاطبان اصلی این همایش هستند، تصریح کرد: علاوه بر این مدیران و بخشی از خانه‌های مرتبط نیز از دیگر مخاطبان اصلی این همایش به شمار می روند. در ادامه این نشست هر یک از اعضای کمیته علمی به بیان نظرات خود پرداختند و در نهایت مقرر شد که آخرین نشست کمیته علمی همایش آسمان آبی، زمین پاک در هفته آینده برگزار شود. همایش علمی آسمان آبی، زمین پاک با محوریت چهار گانه «مدیریت بهینه پسماند»، «توسعه و نهادینه سازی فرهنگ ترافیک»، «اخلاق و رفتار شهروندی» و «ایجاد و موانع اجتماعی و فرهنگی طرح آسمان آبی، زمین پاک» ۱۴ مرداد ماه سال جاری به همت مرکز علمی کاربردی آموزش های شهروندی شهرداری تهران در تالار ایوان شمس برگزار می شود.

مومنی: رضایت مطلق از پلیس اغراق آمیز است

جانشین فرمانده نیروی انتظامی گفت: رضایت مردم بصورت مطلق و صد در صدی از پلیس نمی تواند وجود داشته باشد و بیان این امر، اغراق آمیز است.

سردار اسکندر مومنی در حاشیه بازدید از مرکز نظارت همگانی ناجا (۱۹۷) ضمن تقدیر و تشکر از مجموعه بازرسی کل ناجا و مرکز نظارت همگانی (۱۹۷)، گفت: مراجعه کنندگان با دلایل مختلفی از جمله شکایت، کلاه و یا پیگیری برخی انتظامی خود به این مرکز مراجعه کرده و برخی دیگر نیز تنها برای تشکر از فعالیت پلیس و عملکرد و برخورد ماموران آمده بودند. وی ادامه داد: بخشی از درخواست های

افراد را امروز و در همین مراجعه حضوری پاسخ دادیم و برخی دیگر از درخواست ها نیز برای طی مراحل مربوطه به بخش های مختلف ارجاع داده می شود.

مومنی راه اندازی مرکز نظارت همگانی (۱۹۷) را یکی از اقدامات مثبت نیروی انتظامی دانست و در خصوص میزان رضایت مردم از پلیس، گفت: در برخی مواقع ممکن است مشکل فرد حتی در مراجعه حضوری نیز مرتفع نشود اما همین که افراد می توانند با مراجعه به این مرکز، مسائل و مشکلات خود را بصورت مستقیم با مسئولان نیروی انتظامی مطرح کنند، این امر باعث ایجاد آرامش در آنها می شود که می تواند موجبات رضایت مردم را فراهم کند.

به گفته جانشین فرمانده ناجا، مسئولان پلیس باید فرصتی را برا ی ارتباط مستقیم با مردم چه از طریق پذیرش حضوری افراد در مرکز نظارت همگانی (۱۹۷) و چه از طریق مکاتیزه و تلفنی و پاسخ به تماس های مردمی با این مرکز، قرار دهند. بر اساس گزارش سایت پلیس وی گفت: رضایت مردم بصورت مطلق و صد در صدی از پلیس نمی تواند وجود داشته باشد و بیان این امر، غراق آمیز است؛ مرکز نظارت همگانی ناجا(۱۹۷) پلی برای ارتباط مردم با مسئولان نیروی انتظامی است که می تواند به راحتی با مسئولان ارتباط برقرار کرده و حرف خود را به گوش مدیران برسانند.

ممنوعیت ورود پرسنل بهزیستی در عرصه تبلیغات انتخابات مجلس

رئیس سازمان بهزیستی کشور ضمن اشاره به اینکه بهزیستی به هیچ عنوان در عرصه انتخابات مجلس و حمایت از کاندیدایا ورود نخواهد کرد، گفت: با مدیرانی که در این زمینه ورود کنند برخورد می شود.

انوشیروان محسنی بندپی با اشاره به وظایف سازمان بهزیستی کشور در قبال جامعه هدف، اظهار داشت: این سازمان وظیفه ارائه خدمات حمایتی و تخصصی را عهده دارد.

وی تصریح کرد: با توجه به برگزاری دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی در سال جاری، سازمان بهزیستی نیز بنا دارد به گونه‌ای عمل کند که فعالیتش هیچ گونه شائبه انتخاباتی را نداشته باشد.

محسنی بندپی گفت: سازمان بهزیستی از جمله نهاد حمایتی محسوب می‌شود که خدمات تخصصی را به جامعه هدف خود ارائه می‌کند و به همین منظور نیابستی در بحث تبلیغات کاندیدایا ورود پیدا نکند.

رئیس سازمان بهزیستی کشور، خاطرنشان کرد: به همین منظور سازمان بهزیستی هفت گذشته بخشنامه‌ای را به ادارات و دفاتر بهزیستی در سراسر کشور ابلاغ نموده که به هیچ وجه هیچ یک از مدیران، معاونین و رؤسای بهزیستی در عرصه تبلیغات کاندیداهای انتخاباتی ورود پیدا نکنند.

وی تأکید کرد: سازمان بهزیستی کشور به طور جدی با افرادی که در عرصه تبلیغات کاندیدایا ورود پیدا کنند برخورد جدی خواهد کرد و به همین منظور کارگروه ویژه‌ای برای رصد کردن ادارات بهزیستی در سراسر کشور پیش‌بینی شده است.

محسنی بندپی همچنین با اشاره به اینکه هیچ یک از کاندیداهای انتخابات مجلس شورای اسلامی نیابستی از امکانات مالی، فیزیکی و تجهیزات سازمان برای تبلیغات استفاده کنند، گفت: ما با افراد خاطی به طور قطع برخورد خواهیم کرد.

وزیر ورزش و جوانان گفت: سیاست دولت در خصوص تمامی مسائل به ویژه جوانان واگذاری امور آنها به سازمان های مردم نهاد است.

پنجاه و چهارمین ستاد ملی ساماندهی جوانان در محل وزارت ورزش و جوانان برگزار شد. در حاشیه این نشست محمود گودرزی وزیر ورزش و جوانان در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه این نشست با نهادهای ذیربط برگزار شد گفت: خوشبختانه نهادهای و سازمانها همکاری خوبی داشته اند و اولویت هایی برای مسئله غنی سازی اوقات فراغت برای جوانان در کشور تعیین شد.

وی افزود: تلاش می کنیم در یکی، دو روز آینده پرتال جامع جوانان به منظور همسان سازی و دستیابی به یک بانک اطلاعاتی جوانان افتتاح شود که در جهت غنی سازی اوقات فراغت کار کنند. گودرزی افزود: اولویت سازمان ها و نهادهای فاصله ای ندارد و سیاست دولت در خصوص تمامی مسائل بویژه جوانان واگذاری امور آنها به سازمان های مردم نهاد است. طبیعی است که ستاد ساماندهی در این زمینه برنامه ریزی داشته باشد ولی سمن ها اگر استفاده کنند از پشتیبانی مادی و معنوی دولت برخوردار می شوند.

همچنین محمدرضا رستمی معاون ستاد ساماندهی جوانان وزارت ورزش نیز در جمع خبرنگاران به ۹ اولویت شورای عالی جوانان اشاره

اجتماعی

در جلسه ستاد ساماندهی جوانان عنوان شد؛

برنامه های دولت برای اوقات فراغت



کرد و گفت: در این ۹ اولویت از همه دستگاهها خواسته شده که پیشنهادات خود را ارائه کنند که از ۱۸ دستگاه تنها ۷ دستگاه برنامه ها را اعلام کردند و به مابقی دستگاهها یک هفته فرصت داده شده تا برنامه خود را ارائه دهند.

وی افزود: یکی از مهمترین مصوبات راه اندازی و رونمایی پرتال اوقات فراغت است که مهمترین کارکرد آن هماهنگی عرضه و تقاضای اوقات فراغت

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد:

دستگیری ۱۰۶ سارق حرفه‌ای پایتخت

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری ۱۰۶ سارق و زورگیر حرفه‌ای در عملیات چهارساعته پلیس خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان در نشست خبری که در مقر پلیس آگاهی تهران بزرگ شد، در این باره گفت: همانطور که پیش از این نیز به شهروندان قول داده بودیم عملیات‌های ما در حوزه امنیت محله‌محور تداوم داشته باشد روز گذشته مرحله دیگر از طرح برخورد با سارقان و زورگیران را آغاز کرده و در عملیاتی که در قالب ۱۱۰ تیم عملیاتی و با حضور ۲۰۰ تن از ماموران آگاهی انجام شد ۱۰۶ تن از سارقان و زور گیران حرفه‌ای پایتخت دستگیر شدند.

محمدیان با بیان اینکه در میان دستگیرشدگان تعدادی مالخر نیز وجود دارد، اظهار کرد: ۷۹ تن از سارقان زورگیر و کیف قاپ بوده و عمدتا به شیوه‌های خشن و به وسیله تهدید جاقپ با یک یا چند موتورسیکلت از شهروندان تهرانی زورگیری می‌کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت با بیان اینکه ۲۷ تن دیگر نیز سارق منزل یا مالخر بودند خاطر نشان کرد: افراد دستگیر شده در قالب ۲۲ باند فعالیت می‌کردند که عملیات دستگیری آنان علاوه بر تهران در شش شهر از حاشیه تهران و یک شهر در شمال کشور اجرا شد.

معضله اصلی پایتخت بر اینکه پلیس آگاهی سارقان و زورگیران خشن را رصد می‌کند، اظهار کرد: در یکی از عملیات ها که صبح امروز انجام شد مالخر قصد فرار از ماموران را داشت که از طبقه سوم به پایین پرتاب شده و هم اکنون در بیمارستان تحت درمان است.

به گفته محمدیان، در بازدید از منزل این فرد علاوه بر اموال سرقتی یک دستگاه ذوب طلا و قالب آن نیز کشف شد که به نظر می‌رسد این فرد بعد از خرید طلاهای مسروقه آنها را ذوب کرده و به فروش

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست :

یارانه باید به کشاورزان اختصاص یابد نه سم و کود

به سازمان نظام مهندسی بسیار است، گفت: امروزه رویکرد دنیا بدین صورت است که هرجا که صحبت از بهره برداری می‌شود، حفاظت و بهره برداری توانأم مطرح می‌شود.

در آمریکا بعد از جنگ جهانی قانون جدیدی در حوزه کشاورزی تصویب شد که به واسطه آن در اراضی متعلق به کشاورزی، کشاورز اول وظیفه حفاظت از خاک و آب را دارد و بعد می تواند زراعت کند در حالی که در ایران تنها وظیفه کشاورز تولید محصول است.

وی در ادامه افزود: در حالی که بر اساس نگاه اخلاقی و دینی امروزه در امر حفاظت منابع طبیعی تاکید وجود دارد که باید خاک مرغوب و آب کافی

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی تاکید کرد:

بحران و آلودگی آب باید دغدغه ملی شود

رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی گفت: مشکلی به نام بحران کمبود آب و آلودگی منابع آبی باید از یک مساله ستادی و دولتی به دغدغه‌ای ملی در کشور تبدیل بشی.

احمد کبیری در جریان بازدید رییس سازمان حفاظت محیط زیست از سازمان نظام مهندسی کشاورزی و جلسه مشترک مسئولان دو سازمان اظهار کرد: سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی می‌تواند به بهبود وضعیت بهره‌برداران بخش کشاورزی از طریق ورود فارغ‌التحصیلان به بخش و آموزش کشاورزان کمک کند که امیدواریم این امر در برنامه ششم جدی‌تر پیگیری شود و با تغییر نگاه و رویکرد همراه باشد.

وی افزود: مسائل زیست محیطی و بحران آب از حوزه یک دستگاه دولتی و ستادی باید خارج شود و به دغدغه‌ای ملی در کشور تبدیل شود، چرا که در حال حاضر نه تنها بحران کمبود آب در کشور وجود

دارد بلکه وضعیت منابع آبی از نظر آلایندگی بسیار نگران‌کننده است و باید همه دستگاه‌های دولتی و مردم دست به دست هم دهند تا این مشکل حل شود، چرا که در حال حاضر بر اساس گزارشات رسیده سختی آب (EC) کرخه به ۱۸ هزار رسیده است.

رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی تاکید کرد: سازمان نظام مهندسی زیست می‌تواند از ظرفیت سازمان نظام مهندسی و کشاورزی و منابع طبیعی که بیش از ۲۰۰ هزار عضو فارغ‌التحصیل در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا دارد در مسائل مرتبط با محیط زیست و حفظ منابع پایه آب و خاک استفاده کند. وی اظهار کرد: سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی اقدامات قابل توجهی طی سال‌های اخیر فعالیت خود انجام داده است که می‌توان به راه‌اندازی شبکه توزیع نهاده‌های کشاورزی (کود و سم) اشاره کرد تا بتواند کود و سموم وارداتی به کشور را از مبدأ گمرکات کشور تا

موتورهای جستجو را به اشتباه انداخته‌اند و تو هم در دامشان گرفتار شده‌ای. این روند متقلبانه برخی از ساینتها و صفحات اینترنتی باعث شد تا به سراغ معاون معاون قضایی دادستان کل کشور در امور قضای مجازای و دبیر کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه رفتیم تا از وی در باره برخورد با آنها جويا شويم. عبدالصمد خرم آبادی در خصوص فعالیت های کلیک دزد(سایت‌هایی که با ترندهایی به قصد افزایش بازدید و کلیک خود اقدامات قابل توجهی طی سال‌های اخیر فعالیت خود انجام داده است که می‌توان به راه‌اندازی شبکه توزیع نهاده‌های کشاورزی (کود و سم) اشاره کرد تا بتواند کود و سموم وارداتی به کشور را از مبدأ گمرکات کشور تا

وی همچنین با تاکید بر اینکه در این جلسه ۱۰ بند مصوب شده است تصریح کرد: یکی از بندها مربوط به ارائه گزارش به موقع دستگاهها به ستاد ساماندهی است که یکی از اصلی ترین دستگاهها در حوزه فراغت سازمان صدا و سیما است.

معاون ستاد ساماندهی جوانان وزارت ورزش به برگزاری جشنواره بازی های الکترونیکی اشاره کرد و ادامه داد: مصوب شده که منابع مالی متناسب با هر استان در اختیار آنها قرار گیرد.

همچنین رستمی در نشست ساماندهی نیز به مصوبات شورای عالی جوانان اشاره کرد و اینکه ۱۳ مصوبه وجود دارد که به دلایل مختلف اجرایی نشده است.

وی همچنین برنامه های سال جدید اوقات فراغت برای جوانان را جشنواره ملی بازی های الکترونیک در سه فصل عنوان کرد و همچنین به رونمایی از جشنواره اوقات فراغت از سوی وزیر

برای فردا اشاره کرد.

رستمی گفت: گفتگوی جوانان با عنوان یک اولویت در همه استانها و یک برنامه گفتگوی مستقیم خواهد داشت.

وی همچنین به طرح ایرانگردی ارزان قیمت نیز اشاره و گفت: اجرای این طرح با سازمان میراث فرهنگی و شهرداری ها که ۳۵۰ نقطه شناسایی شده تا جوانان بتوانند در این نقاط کمپ داشته باشند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد:

می‌رساند که تحقیقات در این خصوص ادامه دارد. وی درباره اینکه چنددرصد از متهمان دستگیر شده سابقه دار و چند درصدشان معناد هستند گفت: تمامی افراد دستگیر شده سارق حرفه‌ای هستند و به این معنی است برای تامین هزینه اعتیاد یا مخارج روزانه دزدی نکرده و سرقت به نوعی شغلشان محسوب می‌شود. به گفته محمدیان، بررسی‌های ما نشان که ۷۰ تن از این افراد دستگیر شده پیش از این سابقه کفیری در زمینه سرقت داشته‌اند و در خصوص اعتیاد نیز باید بگویم که گرچه در بین آنان افراد معناد دیده می‌شود اما درصد آن قابل توجه نیست. رئیس پلیس آگاهی پایتخت ادامه داد: در میان دستگیرشدگان سه زن بودند که در بحث زاغ زنی، فروش مال سرقتی و سرقت با دیگر سارقان همکاری داشته‌اند.

استفاده از نوجوانان در سرقت برای تخفیف مجازات

محمدیان در ادامه به شیوه دیگر گروهی از سارقان دستگیرشده پرداخت و گفت: در میان افراد دستگیر شده نوجوانان و افراد کمتر

از سن قانونی نیز دیده می‌شود. شیوه سارقان به این شکل بوده که از نوجوانان برای سرقت استفاده می‌کردند با این کار علاوه بر اینکه به نوعی مظلوم نمایی و اعتماد سازی را هنگام سرقت انجام می‌دادند، در صورت دستگیری نیز با توجه به نشان مشمول تخفیف مجازات می‌شدند البته در رابطه با این افراد با دادستانی رایزنی کرده و بنا نیست تخفیفی به آنان داده شود.

وی ادامه داد: چند سارق دیگر نیز دارای سلاح گرم بودند. یکی از

آنان با اسلحه کمری اقدام به سرقت و زورگیری می‌کرد و دیگری نیز در بازرسی از منزلش اسلحه شکاری بدون مجوز کشف شد.

وی افزود: یک مورد دیگر نیز بود که شاکیش اعلام کرده بود با

خواهیم کرد.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست :

یارانه باید به کشاورزان اختصاص یابد نه سم و کود

خسارت‌های آب و خاک و منابع طبیعی را باید به صورت کمی و روشن درآوریم و در بحث تعلق یارانه به کشاورزان اعتقاد ما این است که نباید یارانه به آب و سم تعلق گیرد. بلکه یارانه باید به کشاورزان داده شود و یارانه را نباید طوری به نهادهای بهمیه که به الگوی مصرف لطمه بزند و در حال حاضر در نحوه استفاده از سم و کود و آب و مرتع اشکال در تخصیص یارانه وجود دارد.

ابتکار در پایان افزود: در بحث اجرای برنامه‌های مدیریت مناطق حفاظت شده از همکاری سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در طرح‌های گردشگری طبیعی و اکوتوریسم و طرح‌های حفاظتی از گونه‌های زیستی استقبال می‌کنیم.

ابتکار در پایان افزود: در بحث اجرای برنامه‌های مدیریت مناطق حفاظت شده از همکاری سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در طرح‌های گردشگری طبیعی و اکوتوریسم و طرح‌های حفاظتی از گونه‌های زیستی استقبال می‌کنیم.

صورت کار کرده است: گفت: در حال حاضر ۱۳ تالاب ایران را ارزشگذاری کرده‌ایم و

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی تاکید کرد:

بحران و آلودگی آب باید دغدغه ملی شود

مصرف در مزارع کشاورزی ماتیورینگ رصد و کنترل کند. به گفته کبیری استانداردمسای تولیدات کشاورزی یکی دیگر از الزامات این بخش است، چرا که سلامت محصولات کشاورزی با صحت‌هایی که کارشناسان درباره سوانمی سرطان در کشور مطرح می‌کنند ارتباط دارد و می‌تواند ارتقای سلامت محصولات کشاورزی از بروز این سوانمی پیشگیری کند.

رییس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی در پایان پیشنهاد کرد که بخش اندکی از یارانه هزینه شده حدود ۸۰۰۰ میلیارد تومان کشور در هر سال در حوزه آب و خاک را که صرف اجرای طرح‌هایی مانند آبیاری تحت فشار می‌شود، به پیوست نرم‌افزاری و آموزشی بهره‌برداران به بخش کشاورزی اختصاص داد شود تا اعضای سازمان نظام مهندسی کشاورزی نیز بتوانند از این طریق به اصلاح الگوی مصرف آب و نهاده‌های کشاورزی کمک کنند.

مصرف بیهوده حجم اینترنت خریداری شده آن ها و ایراد ضرر و زیان مادی به آن‌ها می‌شود از طرف دیگر کسانی که به‌این گونه حمله‌ها متوسل می‌شوند با افزایش غیرمجاز بازدید ساینشان سود کلانی از ناحیه تبلیغات سایت و افزایش قیمت سایت عایدشان می‌شود. خرم آبادی با بیان اینکه امروزه بازدید و کلیک کردن در یک سایت دارای ارزش مادی برای سایت بازدیدشده و سود و صرف وقت، هزینه و انرژی برای بازدید کنند است، گفت: قانونگذار به موجب ماده ۷۷ قانون تجارت الکترونیکی و ماده ۱۳ قانون جرایم رایانه ای تحصیل متقلبانه و غیرمجاز مال، منفعت، خدمات و امتیازات مالی از طریق ساینها رایانه ای را تحت عنوان کلاهبرداری رایانه‌ای جرم انگاری کرده است. وی تصریح کرد: بنابر این کسانی که با توسل به هرگونه وسایل متقلبانه بازدید سایت خود را بطور غیرمجاز افزایش می‌دهند و از این طریق منفعت یا امتیاز مالی برای خود تحصیل می‌کنند عملشان مجرمانه بوده و مستوجب برخورد قانونی می‌باشند.

سه‌شنبه ۶ مرداد ۱۳۹۴ ۱۱ شوال ۱۴۳۶ ۲۸ جولای ۲۰۱۵ شماره ۱۷۰۹

خبر کوتاه

فانی خبر داد:

آزادی معلمان بازداشتی درتجمع صنفی تهران

وزیر آموزش و پرورش و پرورش از آزادی تمام معلمانی که در جریان تحصن صنفی فرهنگیان در تهران، بازداشت شده بودند خبر داد.

علی‌اصغر فانی گفت: تمام معلمانی که در جریان تجمع صنفی در تهران بازداشت شده بودند با پیگیری وزارت آموزش و پرورش و آزادی شدند. وی همچنین تاکید کرد: آموزش و پرورش، آموزش قرآن را نه به عنوان یک هدف که یک روش انگیزی، به‌عنوان محور قرار داده است.

فانی با اشاره به برگزاری مسابقات قرآن طی سه دهه گذشته در آموزش و پرورش، تصریح کرد: برگزاری این قبیل مسابقات می‌تواند در ایجاد و تقویت انگیزه دانش‌آموزان و انس آنها با قرآن موثر باشد. وی گفت: وزارت آموزش و پرورش برای تبیین فرهنگ قرآنی در مدارس از سال‌ها قبل پیشنهاد و جلودار بوده است.

فانی ابراز امیدواری کرد که برگزاری چنین مسابقاتی زمینه‌ساز نهادینه شدن فرهنگ قرآنی نزد دانش‌آموزان به‌عنوان آینده‌سازان جامعه، شود.

اختصاص ۳ میلیارد تومان برای خرید بیمارستان صحرایی

مدیرکل درمان تأمین اجتماعی استان تهران از اختصاص ۳ میلیارد تومان اعتبار برای خرید بیمارستان صحرایی خبر داد.

دکتر محمدتقی خسروانی مقدم با بیان اینکه اداره کل درمان استان تهران بزرگترین ارائه دهنده خدمات درمانی سازمان تأمین اجتماعی در کشوراست، اظهار داشت: در حال حاضر درمان ۳۰ درصد از بیماران کشور در مراکز درمانی استان تهران انجام می‌شود.

وی افزود: اداره کل در مان تهران با ۱۱ بیمارستان، ۲ دی کلینیک، ۱۶ کلینیک تخصصی و ۹ درمانگاه خدمات درمانی گوناگونی را به بیمه شدگان و مراجعان ارائه می‌کند.

خسروانی مقدم گفت: در بخش بستری در بیمارستان‌ها و دی کلینیک‌ها یک هزار و ۷۸۹ تخت فعال داریم و در سال ۹۳، بالغ بر ۱۳۵ هزار ۴۶۶ بستری در این بخش انجام شده است.

مدیر کل درمان تأمین اجتماعی استان تهران افزود: در سال گذشته حدود ۵۰۳ هزار نسخه و ۲۸۸ مورد مراجعه به آزمایشگاه صورت گرفت و در بخش سربایی نیز ۴ میلیون مراجعه به پزشک عمومی، ۳ میلیون و ۸۰۰ هزار مراجعه به پزشک متخصص و ۴۱ مورد مراجعه به دندان پزشکی انجام شد.

وی اظهار داشت: این اداره کل با دو هزار و ۱۸۴ پزشک عمومی، یک هزار و ۳۴۸ پزشک متخصص و ۳۰۶ دندانپزشک طرف قرارداد است. خسروانی مقدم تصریح کرد: در سال ۹۳ بالغ بر دو هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان در بخش درمان استان تهران هزینه شده است و تعداد ۹۲ هزار و ۴۳۷ عمل جراحی و ۱۸۴ هزار و ۳۸۸ جراحی سربایی انجام شده است.

اجرای الگوی جدید خصوصی سازی ناوگان اتوبوسرانی پایتخت

مدیر عامل شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، از اجرای الگوی جدید خصوصی سازی ناوگان اتوبوسرانی خبر داد و گفت: کنایزیم اجرایی این الگو، پرداخت دستمزد بر اساس میزان پیمایش است.

پیمان سندسجی با بیان اینکه این ساختار جدید در خدمات اتوبوسرانی پیش بینی شده تا اشکالات مدل قدیم خصوصی سازی برطرف شود، تصریح کرد: تجربیات دنیا نشان می‌دهد پرداخت دستمزد ما بر اساس میزان پیمایش که به نوعی خرید خدمات به حساب می‌آید، می‌تواند تاثیر به‌سزایی در ارتقا شاخص‌های کیفی خدماتی داشته باشد که روزانه به شهروندان ارائه می‌شوند.

با اشاره به اشکالاتی که در روش گذشته بود و بر اساس آن ریسک زیادی متوجه رانندگان و مالکان اتوبوس‌های بخش خصوصی می‌شد، افزود: در روش قبل رانندگان برای به‌دست آوردن درآمد مکفی مجبور بودند خارج از ایستگاه‌ها مسافران را سوار یا پیاده کنند یا برای دریافت پول خرد کرایه‌ها دچار مشکل می‌شدند. از سوی دیگر در ساعات خلوتی سرویس مطلوبی ارائه نمی‌شد یا در ساعات شلوغ نیز رانندگان باسبقت گرفتن و اقدام خارج از دستورالعمل‌ها به بی انضباطی تراقیفکی دامن می‌زدند.

وی ادامه داد: همین رفتارها نیز سبب بروز نارضایتی‌های گسترده در بین مشتریان می‌شد. اما در الگوی جدید خصوصی سازی مبنای پرداخت ها، میزان پیمایش است که طبق برنامه ریزی‌های صورت گرفته انجام می‌شود.

به گفته سندسجی، در الگوی جدید به رانندگان حرکت، در ایستگاه‌ها برای مورد نظر توقف کرده و سپس به مقصد و انتهای خط برسد. ضمن آنکه راننده مکلف است با سرعت استاندارد و برنامه‌ریزی و زمان بندی مشخص و مورد نظر کارشناسان در ایستگاه‌ها توقف لازم را نیز داشته باشد.

مدیر عامل شرکت واحد اتوبوسرانی یکی از روش‌های نظارتی الگوی جدید را نصب ابزارها و سنسورهای سنسجش بر روی درهای اتوبوس‌ها برشمرد و گفت: در نظر داریم با نصب این سنسورها میزان زمان بندی‌های لازم برای توقف رانندگان در ایستگاه‌ها را به صورت هوشمند رصد کنیم. به طور مثال رانندگان باید طبق مدت زمان جدول‌های از پیش تعیین شده به مدت ۱۵ الی ۲۰ ثانیه در ایستگاه‌ها به طور کامل توقف کنند تا شهروندان زمان مورد نیاز برای پیاده یا سوار شدن را داشته باشند.

وی با تأکید بر اینکه رانندگان موظف و ملزم هستند از برنامه دقیق اجرایی که به آنان ابلاغ می‌شود پیروی کنند، خاطرنشان کرد: در این روش ورد و بدل شدن پول بین راننده و مسافر به طور کامل حذف می‌شود و تمامی پرداخت مسافران در ایستگاه‌ها صورت می‌گیرد. ضمن آنکه رانندگان نیز موظفند در طول مسیر با ضوابط مشخص شده اقدام به جابه جایی مسافران نکنند.

سندسجی یکی از دستاوردهای مهم و اثرگذار اجرای الگوی جدید خصوصی سازی در ناوگان اتوبوسرانی تهران را خریداری اتوبوس‌های نو سرمایه‌گذاران این بخش دانست و گفت: در این طرح دیگر شرکت واحد یارانه را به طور کامل به خود تخصیص پرداخت نمی‌کند، بلکه در طول دوره تعهد پرداخت‌ها صورت می‌گیرد. ضمن آنکه در چارچوب منقاصات با حداقلی قیمت‌ها شرکت‌ها اقدام به همکاری و عقد قرارداد می‌کنند.